СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Шатура Московской области
РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 07.11.2017 № 4/44

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 14.12.2016 № 3/29 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 14.12.2016 № 3/29 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции изменений, внесенных решениями Совета депутатов Шатурского муниципального района от 28.12.2016 № 4/30, от 29.03.2017 № 25/33, от 24.04.2017 №4/36, от 11.07.2017 № 3/40, от 02.08.2017 №4/41) следующие изменения:
	1.1. Увеличить бюджет Шатурского муниципального района на 2017 год по доходам и по расходам на 29031 тыс. рублей.
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шатурского муниципального района на 2017 год:
а) общий объем доходов бюджета Шатурского муниципального района в сумме 3 330 600 тыс. рублей, в том числе дотации в сумме 5 536 тыс. рублей, субсидии в сумме 875 363 тыс. рублей, субвенции в сумме 901 926 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты в сумме 690 209 тыс. рублей, прочие безвозмездные поступления в сумме 4 127 тыс. рублей;
б) общий объем расходов бюджета Шатурского муниципального района в сумме  3362182 тыс. рублей;
в) дефицит бюджета Шатурского муниципального района в сумме 31 582 тыс. рублей.».
1.3. Внести изменения в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет Шатурского муниципального района в 2017 году», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
	1.4. Внести изменения в приложение 4 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Внести изменения в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6. Внести изменения в приложение 8 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Внести изменения в приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.8. Внести изменения в приложение 14 «Межбюджетные трансферты, подлежащие перечислению в 2017 году в бюджет Шатурского муниципального района из бюджетов поселений для исполнения полномочий по решению вопросов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации городского округа Шатура.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                 Ю.А.Самышев

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер

image1.jpeg